1/3

２０１６年２月１２日

各 位

東京都千代田区神田駿河台２丁目３番地

日 新 火 災 海 上 保 険 株 式 会 社

役員の人事異動のお知らせ

 日新火災海上保険株式会社（社長 村島 雅人）では、別紙のとおり役員の人事異動を行いますの

で、お知らせいたします。

（本件に関するお問い合わせ先）

人事総務部 人事グループ

ＴＥＬ ０３－５２８２－５５０７

2/3

別 紙

役員の人事異動

日新火災海上保険株式会社（社長  村島  雅人）は、東京海上ホールディングス株式会社取締役会

の諮問機関である東京海上グループ指名委員会の答申を受け、取締役会において、以下のとおり役員

に関する人事異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

２０１６年４月１日付予定の役員人事

（１）役員の異動（予定）

[ 新 職 ] [ 氏 名 ] [ 現 職 ]

専務執行役員 横
よこ

川
かわ

 卓
たく

事
じ

 （取締役専務執行役員（代表取締役））

取締役専務執行役員

（代表取締役） 夏
なつ

迫
さこ

 清
きよ

治
はる

 （取締役常務執行役員）

取締役常務執行役員 平
ひら

松
まつ

 均
ひとし

（東京海上日動火災保険株式会社

執行役員（関西営業第三部長））

取締役常務執行役員

（人事総務部長） 岡
おか

本
もと

 隆
たか

裕
ひろ

 （執行役員（人事総務部長））

常務執行役員 佐
さ

々
さ

木
き

 俊
とし

哉
や

 （執行役員（神奈川事業部長））

取締役 岩
いわ

崎
さき

 賢
けん

二
じ

（東京海上日動火災保険株式会社

専務取締役）

執行役員 権 平
ごんだいら

 憲昭
のりあき

 （執行役員（東京事業部長））

執行役員

（静岡事業部長） 真
ま

原
はら

 樹
みき

彦
ひこ

 （北海道事業部長）

取締役執行役員

（経理部長） 坂
さか

本
もと

 新
あらた

 （経理部長）

執行役員

（北海道事業部長） 山
やま

本
もと

 育
いく

生
お

 （関東第２事業部長）

（２）２０１６年３月３１日付退任予定役員

 [ 氏 名 ] [ 現 職 ]

退任 花
はな

村
むら

 吉
よし

昭
あき

 （取締役常務執行役員）

3/3

退任

（日新火災インシュアランス

サービス株式会社

代表取締役社長 就任予定）

川
かわ

上
かみ

 活
かつ

明
あき

 （常務執行役員）

退任

（日新火災インシュアランス

サービス株式会社

取締役 就任予定）

村
むら

本
もと

 英
えい

治
じ

 （常務執行役員）

退任 鷲見
す み

 哲也
てつや

 （取締役常務執行役員）

退任 大庭
おおば

 雅志
まさし

 （取締役（社外取締役））

６月下旬の定時株主総会日付予定の役員人事

（１）役員の異動（予定）

[ 新 職 ] [ 氏 名 ] [ 現 職 ]

常勤監査役 花
はな

村
むら

 吉
よし

昭
あき

 （取締役常務執行役員）

監査役 深
ふか

尾
お

 邦
くに

彦
ひこ

（東京海上日動火災保険株式会社

常勤監査役）

（２）退任予定役員

 [ 氏 名 ] [ 現 職 ]

退任 松
まつ

原
ばら

 裕
ゆう

 （常勤監査役）

退任 玉
たま

井
い

 孝
たか

明
あき

 （監査役）

以 上